
  
Filtre à Huile Hydraulique Hifi Filter
SH62192
Référence : P2E30162192

Détails

Ce filtre est un filtre à huile hydraulique montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
96.0 mm
D2 :
93.0 mm
D3 :
72.0 mm
Dimension du filet D7 :
1"-12UNF
H1 :
175.0 mm
H2 :
173.0 mm
H3 :
5.0 mm

AGRIFAC
BIG SIX
BIG SIX
BIG SIX
HEXA 12
HEXA 9
WKM 9000
WKM HEXA
ZA 215
ZA 215 EH
ZA 215 EH
ZA 215 EH
AMMANN
AC 110
AC 180
ATLAS
AR 50 E
AR 50 E
AR 51 C
AR 52 A
AR 52 C
AR 52 E
AR 55
AR 61 C
AR 62 C
AR 62 C
AR 62 E
AR 65-2
AR 65-3
AR 65 S
AR 70
AR 72 C
AR 72 E
AR 75 S
AR 80-3
AR 85 P
AR 86 E
AVR
QUADRA



BRUUNET
F 14
CAMOX
F 175 F
CASE
8900
CATERPILLAR
550
570
580
COPIN
ARRACHEUSE ENDIVES
ARRACHEUSE ENDIVES
CETRA
DEUTZ
5510 ACTOR
5520 H ACTOR
DEUTZ-FAHR
4065 H TOPLINER
4075 H/HTS TOPLINER
4080 HTS
4460 HTS
5090 HTS
5660 HTS
5660 HTS
5660 HTS
5660 HTS
5670 H/HTS
5680 HTS
C 9205 TS
C 9205 TSB
C 9206 TS
C 9206 TSB
M 4040 STARLINER
M 4045 H STARLINER
DITCH WITCH
RT 3500 DD
FANTUZZI
SF 30
SF 30
SF 30
SF 30
FENDT
5052 AL
6280 C
8300
8350
GANTNER
HSW 100
GREMO
1050 F FORWARD
704
704 T
950 M TURBO
950 U TURBO
HAMM
2420
2420 DH
2422
2422 DS
2620 D
DV 22
DV 8
HANOMAG
60 E
HOLMER
TERRA DOS
TERRA DOS
HUDDIG
1160
1160
JACQUET
HYDRO 810
HYDRO 814
JOHNSTON SWEEPERS
C 50
P 2000
KOLLER



K 300/K 303
LAVERDA
3550 AL
3850
3890
MX 240
MX 300
LIEBHERR
LR 622 B LITRONIC
LR 622 B LITRONIC
LR 631 B
LR 631 C
LR 632
LR 632 B LITRONIC
LR 641
PR 712
PR 712 B LITRONIC
PR 712 B LITRONIC
PR 722 B LITRONIC
PR 722 B LITRONIC
PR 722 B LITRONIC
PR 722 LITRONIC
PR 731
PR 731 C
PR 732
PR 732 B LITRONIC
PR 732 B LITRONIC
PR 741 B
PR 741 C
PR 742 B LITRONIC
PR 751
PR 751
PR 751 LH MOTOR
R 954
R 964
R 964
R 974 LITRONIC
R 984 LITRONIC
RL 22 B
LINDE
H 25 B
H 30 D
H 70 D
S 40
S 50
LUGLI
255 E
MANITOU
MI 100 C
MI 205 E
MI 205 GPL
MI 255 E
MI 255 GPL
MI 305 E
MI 305 GPL
MI 355
MI 355 E
MI 405
MI 405 E
MI 455
MI 455 E
MI 50 C
MI 60 C
MI 70 C
MI 80 C
MI 90 C
MT 235
MT 235
MTI 240
MTI 240
MTI 245
MTI 245
MASSEY FERGUSON
7243
7252
7256
7272
7272 H



7278 AL CEREA
7278 CEREA
7278 CEREA
7282 CENTORA
MF 30
MF 34
MF 38
MATHIEU YNO
C 530
C 540 EURO 3
C 560 EURO 3
RAVO 330
RAVO 330
RAVO 340
RAVO 340
RAVO 500
RAVO 5000
RAVO 540 ST
MENGELE
SF 5600
SF 6000
SF 6600
SF 7000
MERLO
SM 25
SM 25
TF 33.9 CS 115
MOREAU
GR 2
GR 4
GR 4
OM
APOLLO TRACKS
TRACK ARGO
TRACK MERCURIO
PLAISANCE EQPT
GALOTRAX 350
GALOTRAX GX 500
VARIO 200
VARIOTRAC 400
VARIOTRAC 440 R
REICH
MALAXEUR
REV
GCS 12.5
GCS 12.5
GCS 12.9 E
ROTTNE
2000
2000
2000
2002
2004
5000
H 20
H 20
H 8
RAPID
RAPID
RAPID 6W
RAPID G
SMV RAPID
SMV RAPID
SMV RAPID
SEMAT
P 2000
P 2000
SIFOR
414 C
SKOGS JAN
1088 LT
1088 LT
1088 LTC
1088 XL
1088 XL
1088 XLC
1490
1490



487
487 CAT
487 XL
487 XL
495 CAT
695 CAT
695 XL
TIMBERJACK
1210
1270
250 M TURBO
250 M TURBO
250 U TURBO
270 U TURBO
470
570
810
810 B
870
VAL'AIR
BH 9
VOGELE
SUPER 1502
SUPER 1603
SUPER 1603
VOLVO
SM 995
ZETTELMEYER
ZL 801
ZL 802
ZL 802 C
ZL 802 I
ZUEKO
VM EVO 

Caractéristiques

Type Filtre hydraulique

D1 (mm) 96

H1 (mm) 175.0 mm

D2 (mm) 93 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE HYDRAULIQUE

Montage sur marque ATLAS, DEUTZ-FAHR, LIEBHERR, MANITOU, ROTTNE

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB M 00147 | BT 8315 | BT 8512 | 05821213 | 5821213 | 0006339910 |
6339910 | 06258593 | 6258593 | P 55-0229 | FT 4777 WD | HF 28989 |
PH 4551 | H 19 WD 02 | M00147 | AT 274339 | LA 5137274 | 5137274 |
5612546 | 7004209 | 0009830615 | 0009830617 | 9830615 | LFH 8596 |
HC 62 | 2754362 M 1 | WD 950 | 1 | WD 950 | 2 | 6750558096 |
6750558132 | 6750558856 | D 45161300 | D 45161301 | 2754362 M 1 |
5137274 | FT 4777 WD | SPH 15728 | SPH 21006 | F 008231 | 92004 E
| WGH 9502 | 2278850 | 2278850-6

D7 1"-12UNF

H2 (mm) 173 mm

Nombre de clapet by-pass 1
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